
REGIONE AUTONOMA DELLA SARDEGNAREGIONE AUTONOMA DELLA SARDEGNA
AZIENDA SANITARIA LOCALE N. 2  OLBIAAZIENDA SANITARIA LOCALE N. 2  OLBIA

DELIBERAZIONE DEL COMMISSARIO STRAORDINARIO

N.  107          DEL  28/01/2015 

OGGETTO:  Servizio di Continuità Assistenziale - Rinuncia trasferimento intraaziendale 
Dr. Palobo Salvatore

IL COMMISSARIO STRAORDINARIO

 TECLEME PAOLO

(firma digitale apposta)

ACQUISITI I PARERI DI
DIRETTORE SANITARIO DIRETTORE AMMINISTRATIVO

DOTT.SSA MARIA SERENA FENU DOTT. GIANFRANCO CASU
FAVOREVOLE X FAVOREVOLE X
CONTRARIO CONTRARIO

(firma digitale apposta) (firma digitale apposta)

La presente Deliberazione
è soggetta al controllo preventivo di cui al comma 1 dell’art. 29 della L. R. 10 / 2006    
viene comunicata al competente Assessorato regionale, ai sensi del comma 2 dell’art. 29 della L. 
R. 10 / 2006, qualora comportante impegno di spesa inferiore a euro 5.000.000
STRUTTURA PROPONENTE SERVIZIO AMMINISTRAZIONE DEL PERSONALE

Si attesta che la presente deliberazione viene pubblicata nell’Albo Pretorio on-line della ASL n. 2 di Olbia
Dal 28/01/2015 Al 12/02/2015

Area Affari Generali, Affari Legali, Comunicazione



SU PROPOSTA DEL SERVZIO AMMINISTRAZIONE DEL PERSONALE

                                    
Premesso che nel Servizio di Continuità Assistenziale si sono resi vacanti e disponibili, a vario 

titolo,  le  sedi  Olbia  –  Buddusò  -   Oschiri  –  Telti  –  Tempio  Pausania  – 
Calangianus - Trinità D’Agultu -; 

Visto l’art.  14 dell’Accordo Integrativo Regionale con il quale è stata istituita la mobilità 
intraaziendale al fine di  poter procedere ai trasferimenti interni, prima di attivare le 
procedure per l’attribuzione degli incarichi ai sensi dell’art. 63, comma 1 dell’ACN;

Dato Atto che  con  nota  53966  del  26/11/2014  questa  Azienda  ha  invitato  i  medici  titolari 
interessati alla mobilità intraaziendale a presentare relativa domanda; 

Preso atto che alla sopra citata nota di mobilità ha dato riscontro solo il Dr. Palombo Salvatore, 
titolare a 24 ore settimanali nel punto di Continuità Assistenziale di  San Antonio di 
Gallura che ha optato per il trasferimento intraaziendale nel punto guardia di Telti;

Atteso che, seguendo i criteri stabiliti dal Comitato Aziendale, il Sanitario summenzionato 
ha tutti i requisiti per poter concorrere al trasferimento in parola;

Visti il D.lvo 30 dicembre 1992 n°502 e successive modificazioni ed integrazioni;la 
L.R. 28 luglio 2006, n.10;

l’Accordo Collettivo Nazionale siglato il 29 luglio 2009 e successive modificazioni ed 
integrazioni;

l’Accordo Collettivo Nazionale 8 luglio 2010 biennio economico 2008-2009;

l’Accordo Integrativo Regionale per la medicina generale del 13.05.2011;

         IL COMMISSARIO STRAORDINARIO

Per le motivazioni esposte in premessa

 DELIBERA

- di dar luogo alla mobilità intraaziendale procedendo al trasferimento interno  del Dr. Palom-
bo Salvatore dalla sede di San Antonio di Gallura  alla sede di Telti, a far data dall’approva-
zione del presente provvedimento.

-
-  demandare all’Ufficio Amministrazione del Personale i successivi provvedimenti per la co-

pertura del posto disponibile nella sede di San Antonio.
    

       
         IL COMMISSARIO STRAORDIANRIO

                                                                          Dott. Paolo Tecleme

Il Direttore del  Servizio Amministrazione del Personale: Dott.ssa Giovanna Puzzi
Il Dirigente Amministrativo: Dott.ssa Maria Maddalena Tondini
Il responsabile dell'Istruttoria: Ghita  Calvisi




